
e-Contas - 07/2012

Certidões
UG

Termo de
Ajuste

CNPJ ou CPF Contratado Objeto Valor (R$) Nº Licitação
Data

Contrato
Data

Vencimento
NE Nº DOE

Data
Publicação Nome Número Validade

Ordem
Extrato

INSS
FGTS

SEFAZ
SEMEF

SRF

017302 CT 469/2012 01.490.595/0001-73 DIAGNOCEL
COMERCIO E
REPRESENTAÇÕES
LTDA

Aquisição de kits sorologicos
para atendimento da
FHEMOAM

1.470.540,12 Contratação
Direta -

Dispensa

28/05/2012 27/08/2012 2012NE00519,
2012NE00748

32350 05/07/2012 234922012-05001051
20120508143757000401704

509211
2012/93679

3FFA965DB0E1EC1B

02/03/12-29/08/12
08/05/12-06/06/12
21/05/12-20/06/12
19/04/12-18/07/12
20/04/12-17/10/12

014

CNDT 80677/2012 05/01/12-02/07/12


