	e-Contas - 07/2012														
UG	Termo de Ajuste	CNPJ ou CPF	Contratado	Objeto	Valor (R\$)	Nº Licitação	Data Contrato	Data Vencimento	NE	Ordem Extrato	Nº DOE	Data Publicação	Certidões		
													Nome	Número	Validade
017302	CT 469/2012	01.490.595/0001-73	DIAGNOCEL	Aquisição de kits sorologicos	1.470.540,12	Contratação	28/05/2012	27/08/2012	2012NE00519,	014	32350	05/07/2012	INSS	234922012-05001051	02/03/12-29/08/12
			COMERCIO E	para atendimento da	,	Direta -			2012NE00748				FGTS	20120508143757000401704	08/05/12-06/06/12
				FHEMOAM		Dispensa							SEFAZ	509211	21/05/12-20/06/12
			LTDA										SEMEF	2012/93679	19/04/12-18/07/12
													SRF	3FFA965DB0E1EC1B	20/04/12-17/10/12
													CNDT	80677/2012	05/01/12-02/07/12